Приложение № 1
к протоколу от 25.02.2019 № 19
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии Металлургического района города Челябинска по организации голосования по отбору общественных территорий для благоустройства на  2023-2024 гг., в соответствии с государственной программой «Формирование комфортной городской среды Челябинской области
на 2018 - 2022 годы»

Экземпляр № 1

Голосование по проектам благоустройства общественных территорий Металлургического района города Челябинска подлежащих благоустройству на 2023-2024 гг., в соответствии с государственной программой «Формирование комфортной городской среды Челябинской области на 2018 - 2022 годы»

[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2019 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественная комиссия Металлургического района города Челябинска установила:

	1.
	Число бюллетеней, выданных счетными комиссиями гражданам в
день голосования (заполняется на основании данных
территориальных счетных комиссий)
	18055
	восемнадцать тысяч пятьдесят  пять

	2.
	Число бюллетеней содержащихся в ящиках для голосования (заполняется на основании  данных территориальных  счетных комиссий)
	18055
	восемнадцать тысяч пятьдесят  пять

	3.
	Число недействительных бюллетеней (заполняется на основании  данных территориальных  счетных комиссий)
	1
	один

	4.
	Число  действительных бюллетеней (заполняется на основании
данных территориальных  счетных комиссий)
	18054
	восемнадцать тысяч пятьдесят  четыре

5.

	Наименование общественных территорий

	1.
	Сквер по улице Черкасской вдоль домов 6, 8, 10,12
	10561
	десять тысяч пятьсот шестьдесят один

	2.
	Сквер по улице Дегтярева напротив дома 96
	3081
	три тысячи восемьсот один

	3.
	Сквер по улице Байкальской, между домами 27 и 29
	2354
	две тысячи триста пятьдесят четыре

	4.
	Сквер по шоссе Металлургов напротив дома 25 «б»
	2058
	две тысячи пятьдесят восемь

	Председатель Общественного комиссии
	__________________________________________
	Д.И. Алехин
Ф.И.О.

	Секретарь Общественного комиссии
	__________________________________________
	Д.Г. Носачев
Ф.И.О.

	Члены Общественного комиссии:
	__________________________________________
	И.А. Шафикова
Ф.И.О.

	__________________________________________
	Ю.Ю. Панов
Ф.И.О.

	__________________________________________
	Т.М. Ефимова
Ф.И.О.

	__________________________________________
	А.Е. Четвернин
Ф.И.О.

	__________________________________________
	С.Я. Астафьев
Ф.И.О.

	__________________________________________
	Н.А. Дружкова
Ф.И.О.

	__________________________________________
	О.А. Панькова
Ф.И.О.

Протокол подписан «__» ____ 20__ года в ____ часов ____ минут